



XVIII Suomalais-venäläinen kulttuurifoorumi
”Kulttuurin sadat kasvot”
20.–24.9.2017 Pietari

Yli 190 mahdollisuutta tehdä kulttuuriyhteistyötä venäläisten kanssa: Tutustu ja vastaa venäläisten tekemiin hanke-ehdotuksiin 15.5.2017 mennessä!

Haluaisitko edistää suomalais-venäläistä matkailutoimintaa? Vai kiinnostaako katutaiteen tekeminen venäläisten taitelijoiden kanssa? Haluatko olla osa Suomen itsenäisyyden satavuotisjuhluvuotta? Tutustu venäläisten kulttuuri- ja taidealan toimijoiden ideoihin, ja tule mukaan suomalais-venäläiseen kulttuuriyhteistyöhön!

Yhteistyökumppanihakua on avoin kaikille

Suomalais-venäläisen kulttuurifoorumin avulla löydät sopivan yhteistyökumppanin taiteen ja kulttuurin hankkeisiin Venäjältä. Kumppania voivat etsiä foorumin kautta niin erilaiset organisaatiot, yhteisöt kuin yksittäiset toimijatkin. Mukana on sekä ammattilais- että harrastajatoimijoita. Yhteistyökumppanin etsintä on maksutonta.

Foorumiin hakeminen on helppoa

Partneriksi hakeminen käynnistyy tutustumalla venäläisten tekemiin yli 190 hanke-ehdotuksiin osoitteessa <http://kultforum.org/fi/hankkeet-ja-haku> ja täyttämällä vastauslomake **15.5.2017** mennessä. Voit myös tehdä oman hanke-ehdotuksen, mikäli venäläisten ehdotuksien joukosta ei löydykään sopivaa.

Suomalais-venäläinen kulttuurifoorumi - kohtaamis- ja verkostoitumispaikka

Pietarissa 20.–24.9. järjestettävä **XVIII suomalais-venäläinen kulttuurifoorumi** tarjoaa erinomaisen mahdollisuuden neuvotella venäläisen yhteistyökumppanisi kanssa tulkin avustuksella. Lisäksi foorumin istunnoissa ja seminaareissa käsitellään kulttuurikentän ajankohtaisia kysymyksiä, verkostoidutaan sekä tutustumaan Pietarin monipuoliseen kulttuuritarjontaan. Tänä vuonna foorumin pääteema on ”**Kulttuurin sadat kasvot**”.

Suomi-Venäjä-Seura on kulttuurifoorumin pääjärjestäjä yhteistyössä Suomen opetus- ja kulttuuriministeriön ja Venäjän kulttuuriministeriön kanssa.

Lisätiedot: www.kultforum.org,
Suomi-Venäjä-Seura
Olga Kauppinen
Projektipäällikkö
olga.kauppinen@venajaseura.com
puh. +358 45 7732 4445

Tartu tilaisuuteen, tutustu hanke-ehdotuksiin ja vastaa mielenkiintoisimpiin 15.5.2017 mennessä osoitteessa:

www.kultforum.org/fi/hankkeet-ja-haku

Kiehtovaa matkaa venäläisen kulttuurin maailmaan!

